
 
 
 
 

CORRISPONDENZA A.S. 2024/25 
  

 
DESTINATARI 

Al sito web dell’istituto 

All’albo on line  

 

OGGETTO:  Accettazione MAD – Domande di messa a disposizione a.s. 2024.25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo; 
VISTO il D.P.R. n. 275 dell’8/3/1999 recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni scolastiche; 
CONSIDERATA l’eventuale possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a t.d. per consentire il 
regolare svolgimento dell’attività didattica; 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD; 
CONSIDERATO che l’Istituto si avvale dei pacchetti ARGO tra i quali figura esservi la funzione ArgoMAD 
che consente agli aspiranti ad incarichi ATA e/o Docente di poter inviare la domanda di messa a disposizione a 
tutte le scuole di Italia che utilizzano il sistema di gestione documentale ARGO Gecodoc e che abbiano attivato il 
servizio; 
ATTESO CHE la fruizione della piattaforma è gratuita; 
 

DISPONE 
 

L’accettazione delle domande di messa a disposizione per l’a.s. 2024/25 a decorrere dal 01/09/2024 fino al 
30/11/2024 per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi di concorso. 
Le candidature dovranno essere inoltrate tramite la piattaforma MAD ARGO all’indirizzo 
https://madinterpello.portaleargo.it/index.html#/ e dovranno essere corredate da curriculum vitae in formato 
europeo e copia del documento di riconoscimento in corso di validità inserendo, all’atto della richiesta, il codice 
meccanografico TOIS06400E. 
Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno di sostegno è necessario dichiarare il titolo 
posseduto e allegarlo in copia alla domanda. 
Le domande pervenute con modalità diverse da quelle sopra specificate (come PEC, PEO, ecc,) ed al di fuori del 
periodo indicato non saranno prese in considerazione. 
 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Fulvio GENERO 
(Firmato digitalmente)) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

C.so Caio Plinio 2 - 10127 Torino - Tel: 011616197 - 011618622 
email: tois06400e@istruzione.it - PEC: tois06400e@pec.istruzione.it 

sito: www.coplux.edu.it- C.F.: 97796270011 
1/1 

L
a
 r

ip
ro

d
u
z
io

n
e

 d
i q

u
e
st

o
 d

o
c
u
m

e
n
to

 s
u
 s

u
p

p
o

rt
o
 c

a
rt

a
c
e
o
 c

o
st

it
u
is

c
e
 c

o
p
ia

 a
n
a
lo

g
ic

a
 d

e
l d

o
c
u

m
e

n
to

 o
ri
g
in

a
le

 in
fo

rm
a
ti
c
o
, 
fi
rm

a
to

 d
ig

it
a
lm

e
n
te

 e
 c

o
n

s
e

rv
a
to

 a
g
li 

a
tt
i d

e
ll’

Is
ti
tu

to
, 
a
i s

e
n
si

 d
e
lla

 n
o
rm

a
ti
v
a

 v
ig

e
n
te

 

https://madinterpello.portaleargo.it/index.html#/
mailto:TOIS06400E@istruzione.it
mailto:TOIS06400E@pec.istruzione.it
http://www.coplux.edu.it/



		2024-09-20T07:03:24+0200
	FULVIO GENERO




